SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-THPTCVA

Gia Nghĩa, ngày     tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Nhu cầu hợp đồng giáo viên giảng dạy năm học 2024 - 2025

Căn cứ Công văn số 10/SGDĐT-GDTXCTTT,  ngày 02/01/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Đăk Nông về việc tổ chức giảng dạy chương trình GDTX cấp THPT

đối với học viên trường CĐCĐ Đắk Nông; Quyết định số  481/QĐ-SGDĐT, ngày

23/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm

học 2024 – 2025 cho Trung tâm giáo dục thường xuyên – ngoại ngữ, tin học tỉnh;

trường THPT Chu Văn An và các Trung tâm giáo dục nghề  nghiệp -  giáo dục thường

xuyên; Quyết định số 955/QĐ- SGD ĐT, ngày 23/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về việc giao số lượng hợp đồng chuyên môn, nghiệp vụ trong các đơn vị sự nghiệp

công lập (nhóm 4) thuộc lĩnh vực giáo dục năm học 2024 – 2025.

Trường THPT Chu Văn An thông báo nhu cầu hợp đồng giáo viên giảng dạy

năm học 2024 – 2025, cụ thể như sau:

1. Số lượng, vị trí việc làm hợp đồng

- Tổng số 11 chỉ tiêu. Trong đó:

+ Giáo viên Toán:      02 chỉ tiêu

+ Giáo viên Lịch sử:    01 chỉ tiêu

+ Giáo viên Ngữ Văn :    02 chỉ tiêu

+ Giáo viên Giáo dục Kinh tế pháp luật:   02 chỉ tiêu

+ Giáo viên Địa lý:    01 chỉ tiêu

+ Giáo viên Sinh học:    01 chỉ tiêu

+ Giáo viên Tin học:    02 chỉ tiêu

2. Điều kiện, tiêu chuẩn nhân sự để hợp đồng lao động

Người có đủ các điều kiện đáp ứng tiêu chuẩn, yêu cầu của Giáo viên trung học

phổ thông hạng III (được quy định tại Điều 3, Thông tư số 04/2021/TT-BGDĐT ngày

02 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Lưu ý: Không tiếp nhận hồ sơ đăng ký hợp đồng lao động đối với các trường

hợp sau:

- Người mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự

hoặc đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; người đang chấp hành bản án, quyết định

về hình sự của Tòa án; người không đảm bảo sức khỏe.

- Đã được tuyển dụng viên chức và đang công tác tại đơn vị sự nghiệp giáo dục

và đào tạo trên địa bàn tỉnh Đăk Nông.

3. Mức lương hợp đồng

2

Mức lương được tính theo chức danh nghề nghiệp: Giáo viên trung học phổ

thông hạng III; Mã số: V.07.05.15; Bậc: 1/9; Hệ số: 2,34; phụ cấp theo quy định hiện

hành.

4. Hồ sơ đăng ký hợp đồng

Người đăng ký hợp đồng giáo viên giảng dạy năm học 2024 – 2025 nộp 01 bộ

hồ sơ về tại bộ phận tiếp nhận của trường THPT Chu Văn An – thành phố Gia Nghĩa

-  Đắk Nông trong thời gian quy định.

- Hồ sơ bao gồm:

+ Đơn xin việc;

+  Lý lịch có xác nhận của địa phương;

+ Giấy khám sức khỏe;

+ Bằng cấp theo chuẩn giáo viên (Sư phạm hoặc cử nhân có chứng chỉ nghiệp

vụ sư phạm);

+ Hợp đồng lao động (theo mẫu của nhà trường)

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 26/8/2024 đến 10/9/2024.

- Địa điểm tiếp nhận: Trường THPT Chu Văn An, thành phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đăk Nông

- Người trực tiếp phụ trách: Bà Phạm Thị Hồng Loan (Phó hiệu trưởng),

điện thoại 0912.154.748

Trường THPT Chu Văn An trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (để b/c);

- CBGVNV (để biết);

- Đăng Website (để TB);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hải Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T15:12:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Hải Yến<yenpth.thptcva.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-26T15:32:01+0700

		2024-08-26T15:32:01+0700

		2024-08-26T15:32:01+0700